
i - t , PREFEI TURA M U N I C I P A L  DE LORENA
ESTADO DE SAO PAULO

Fls. N.B

L I V R O  D E  P O R T A R I A S

PORTARIA N° 12.828.

PAULO CÉSAR NEME, Prefeito Municipal de Lorena, 
no uso das atribuições que lhe sâo conferidas por Leir

RESOLVE:

Nomear, a partir de 03 de janeiro de 2005, o Sr, 
Plínio Gomes Figueira, portador do RG n° 5.136.360, para ocupar o cargo 
de Diretor, Nível "7E", em Comissão, lotado no Departamento de 
Bibliotecas Municipais e Arquivo Histórico, Secretaria da Cuitura desta 
Prefeitura Municipal.

Registre-se e cumpra-se.

P.M. de Lorena, 03 de janeiro de 2005.

PAULO CESAR NEME 
Prefeito Municipai

MARiA ANTONiA PEREIRA 
Secretário Adjunto de Legislação


